ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL

SRP 013/2019

Circunstanciado pelo resultado da Reunião de Abertura dos envelopes,
onde após classificação e julgamento foi declarada a vencedora do
certame e tendo em vista a inexistência de recurso, após ter
transcorrido o prazo para essa finalidade, bem como o fato dos preços
apresentados serem inferiores que o preço médio cotado, venho
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o objeto do PREGÃO
PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
Nº 013/2019 as empresas EVANILSON J DA SILVA GRAFICA E
COPIADORA EPP-CNPJ: 09.248.496/0001-91 foi declarada
vencedora nos itens 16 a 25 eA T GONDIM DE ALMEIDA EPP-
CNPJ: 07.276.398/0001-32 foi declarada vencedora nos itens de 01-
15, em total conformidade normas do referido edital e as Leis
10.520/02 e 8.666/93.

Publique-se e cumpra-se.

Várzea/RN, em 13 de maio de 2019.

PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Contitucional

Publicado por:

Ana Paula da Silva Lima Barbosa
Código Identificador:CA76A593

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/05/2019. Edição 2018
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/